
 

  

PC GAME AND WORK BLACK

Especificaciones
Tipo de Equipo

Familia de Procesador

Modelo de Procesador
Número de Núcleos
Número de hilos
Socket de Procesador
Tipo de caché en Procesador
Caché del Procesador
Frecuencia del Procesador
Frecuencia del Procesador Turbo

AMD Ryzen

Ryzen 5 5600G

6

Familia del Chipset

Tipo de Producto
Sistema de Audio

A320

A320/AC

Audio de alta calidad

12

AM4

Mamoria Interna

Tipo de Memoria Interna
Ranuras de Memoria
Ranuras para expansión de Memoria
Frecuencia de Reloj

Sistema Operativo

16 GB

DDR4

2

2

Disco Duro Mecánico

Unidad de Estado Sólido
Número de Discos
Unidad de Almacenamiento

NA

1 TB

Modelo de Gráficos

VRAM de Gráficos

Radeon Graphics

Monitor

Kit de Teclado y Mouse

NA

NA

1

M.2 NMVe

3200 MHz

Windows 11 PRO versión de prueba

L2

3 MB

3.9 GHz

4.4 GHz

Número de Parte
UPC

Computadora ensamblada
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Procesador

Tarjeta Madre

Memoria RAM

Software

Almacenamiento

Tarjeta Gráfica

Periféricos


